Contar con el Diploma de Grado Académico de Bachiller y acreditar

experiencia   profesional:   Con Experiencia   (de 3 a 6 años)         y   

Convocatoria  Especial (de 6 a más años). 

Costo del Curso  :     S/. 1,200.00 (mil doscientos soles). 

Inscripción y registro    : Oficina de Ctas. Ctes Pab. H 1er piso –16 de febrero de 2018    

Pago con Tarjeta - Oficina de Ctas. Ctes. de 07.30 a 20.00 hrs. 

Pago en Efectivo - Banco Scotiabank de 09.00 a 19.00 hrs. 

“SIN EXPERIENCIA” 

Requisito                  : Contar con el Diploma de Grado Académico de Bachiller. 

Costo del Curso  :     S/. 1,200.00 (mil doscientos soles). 

Inscripción y registro    : Oficina de Ctas. Ctes Pab. H 1er piso –  19 de febrero de 2018    

Pago con Tarjeta - Oficina de Ctas. Ctes. de 07.30 a 20.00 hrs. 

Pago en Efectivo - Banco Scotiabank de 09.00 a 19.00 hrs. No se requiere